IWAS: 2018
Disciplina
Foil C

adn
1921 - 2005

Género Clase de edad

male Senior

Tipo de clasificacién Tipo de nacién

Enrollado (por tiempo) Todos

T1 05.07.2018 S
T2 17.09.2018 S

Rango Puntos Inicial Nombre

Nacién adn T1T2

74
53
50
32
30
20
14
14
14
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SHAVKUN Serhii UKR
SERAVALLI Martino ITA
RUSSO William ITA
PARK Chunhee KOR

ADDESSO Matteo ITA
LOVEJOY Curtis USA
SHCHEGLOV Aleksei EST
SEMAAN Elias LBN
RADICELLO Claudio ITA

Todas las competiciones asignadas

1972 26 48
1989 14 39
1977 20 30
1984 32
1992 30
1957 20
1981 14
1984 14
1988 14

Categoria Calculado en
Individual 19.02.2020. 17:19
Mismos puntos Puntos transferidos

Mejor resultado

Titulo Ciudad Nacidén Fecha Clase de Grupo Regla de Sustituido Suprimido
edad puntos
2 World Cup Szabla . rca poL 05.07.2018 08.07.2018 S World Cup
Kilinskiego
3 European Temi ITA  17.09.2018 23.09.2018 S zonal

Championships

Championships

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:

sports@iwas.com



